
                                                  
                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Nábytkové vybavení kanceláří staničních sester“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

Název veřejné zakázky Nábytkové vybavení kanceláří staničních sester 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Domov U Biřičky 

sídlo: K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 00579033 

DIČ: CZ00579033 

zástupce: Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 
 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení obdržel zadavatel níže 

uvedené dotazy a žádosti o vysvětlení (doplňující informace) k výše uvedené veřejné zakázce. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě 

položených dotazů: 
 

Žádost o vysvětlení (dotaz) č. 3 

Dobrý den, 

Dovoluji si tímto zaslat žádost o vysvětlení k VZ  

Nábytkové vybavení kanceláří staničních sester 

- V 1:NP je ve výkresech skříň č.1, která není ve spotřebním koši – tedy nebude součástí nabídky? 

- Mikrovlnné trouby – mají být vestavné? 

- Lacobel je pouze v KL? v sestavě nabytkové není ? V koši pouze 1 ks – který? 

-  Obkladový panel v 1 NP – je kde ve výkresech? 

- Atd. 

Doporučujeme kontrolu výkresů se spotřebním košem – je zde dost nepřesností. Podle  tohoto zadání se nedá 

zodpovědně ocenit, tak aby nevznikly rozpory ve vyhodncení, kdo jak cenil. 
 

Vysvětlení – odpověď na žádost (dotaz) č. 3 

Zadavatel k tomuto dotazu (žádosti o vysvětlení) sděluje následující: 

Otázka č. 1:  V 1:NP je ve výkresech skříň č.1, která není ve spotřebním koši – tedy nebude součástí nabídky? 

Skříň č. 1 je ve spotřebním koši nazvána jako: „úložná skříň snížená“. Tudíž je součástí 

nabídky. 

Otázka č. 2:  Mikrovlnné trouby – mají být vestavné? 

Ano, mikrovlnné trouby vestavné, tak jak je zřetelné z vizualizace (ve vizuálním pohledu na 

kuchyňskou linku je přímo napsáno – vestavěná mikrovlnná trouba, vestavěná lednice).  

Otázka č. 3:  Lacobel je pouze v KL? v sestavě nabytkové není ? V koši pouze 1 ks – který? 

Lacobel pouze v KL na zadní straně za dřezem. 

Otázka č. 4:  Obkladový panel v 1 NP – je kde ve výkresech? 

Obkladový panel pouze v KL na boční straně vedle dveří. 

Doporučujeme dodavatelům před oceňovánm spotřebního koše (tj. Přílohy č. 4 – Spotřební koš (položkový 

rozpočet) skutečně projít veškeré podklady a popisy, a to zejména uvedené v Příloze č. 3 – Projektová 

dokumentace. Všechny položky spotřebního koše (položkového rozpočtu) jsou zadavatelem popsány 

v zadávacích podkladech, tj. zejména v projektové dokumentaci. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Nábytkové vybavení kanceláří staničních sester“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení poskytuje zadavatel vysvětlení 

Zadávací dokumentace a doplňující informace k této veřejné zakázce z rozhodnutí zadavatele. 

Tímto zadavatel poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě vlastního 

rozhodnutí: 
 

Vysvětlení č. II 

Zadavatel v souvislosti se shora uvedenými změnami zadávacích podmínek a poskytnutými vysvětleními 

a v zájmu právní jistoty tímto sděluje, že přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek, v rámci tohoto 

výběrového řízení. 

Zadavatel tímto ruší původní lhůtu pro doručení nabídky stanovenou v čl. 13 odst. 13.1 příslušné Výzvy a 

Zadávací dokumentace (tj. naposledy stanovenou do 03.07.2024 do 10:00 hodin) a tímto stanovuje novou 

lhůtu pro doručení nabídky v rámci čl. 13 odst. 13.1 příslušné Výzvy a Zadávací dokumentace, a to do 

následovně:  

Lhůta pro doručení nabídky: nejpozději do 04.07.2024 do 10:00 hod. 
Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání.  

Za včasné a řádné podání i doručení nabídky odpovídá dodavatel (účastník). 
 

 

V Hradci Králové, dne 01.07.2024 

Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

Domov U Biřičky 

i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 


		2024-07-01T22:43:36+0200
	Mgr. Zdeněk Tomáš




